年  月  日

京都府南丹市長        様

申請者

住 所

氏 名             印

担当者

ＴＥＬ

道路工事施行承認完了届

 下記のとおり工事が完了したので、届け出ます。

完 了 の 日      年  月  日

許 可 番 号     第    号 許可日     年  月  日

工事の目的

工事の場所

路線名

所在地  南丹市

工事の概要

延    長 面    積 工    種

ｍ  ㎡

工事の期間
     年  月  日   から     年  月  日まで

□ 昼間 □ 夜間

工事の方法

 開削・推進・その他（                 ）

 写真添付 □ 要（                  ）□ 不要

 競合工事 □ 有（水道／下水／ガス／電気／電話／   ）□ 無

路 面 等 の

復 旧 方 法

 仮復旧：

 本復旧：

工事施工者

 住 所

 氏 名

 ＴＥＬ

 担当者

添 付 書 類

備 考